EDITAL A SELEÇÃO DE 01 (UM) PROJETO PARA MONTAGEM DO

ESPETÁCULO TEATRAL PAIXÃO DE CRISTO – 2015 – CONCURSO Nº

009/2014

ATA DA COMISSÃO DE ANÁLISE DE MÉRITO

A análise de Mérito foi realizada, no período de 06 a 11 de fevereiro

de 2015, por uma Comissão especialista no universo das  Artes Cênicas

ELIAKIN QUEIROZ DA SILVA, CARLOS JOSÉ CARTAXO e MARCELO FÉLIX DE

ALMEIDA, secretariado pela Coordenação da Divisão de Artes Cênicas KALLINE

PEREIRA DE BRITO, como consta no item 8.1 do Edital que procedeu com a

devida apreciação dos requisitos para o Critério de Seleção, exigido no EDITAL

A SELEÇÃO DE 01 (UM) PROJETO PARA MONTAGEM DO ESPETÁCULO

TEATRAL PAIXÃO DE CRISTO – 2015 – CONCURSO Nº 009/2014, sendo

assim, contemplado a proposta do Espetáculo Divina Luz – Galharufas

Companhia de Teatro, com nota 142.5 (cento e quarenta e dois, cinco).  Segue

em ordem de pontuação:

N° PROPONENTE PROJETO NOTA

1º GALHARUFAS COMPANHIA DE
TEATRO

Divina Luz 142.5

2º CIA PARAÍBA DE DRAMAS E
COMÉDIAS

Paixão do Filho Amado 140.5

3º GRUPO DE TEATRO BIGORNA A História da Traição 132

4º CIA PARAIBANA DE COMÉDIA A Dolorosa Paixão de
Nazareno

131.5

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

João Pessoa, 11 de Fevereiro de 2015.

_______________________________________
ELIAKIM QUEIROZ DA SILVA

______________________________________
CARLOS JOSÉ CARTAXO

______________________________________
MARCELO FÉLIX DE ALMEIDA

_______________________________________
KALLINE PEREIRA DE BRITO

Divisão de Artes Cênicas